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Nabór wniosków o udzielenie dofinansowania 
części kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej dla przedsiębiorców 
samozatrudnionych
Data publikacji: 19.06.2020

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu ogłasza nabór wniosków na dofinansowanie części 
kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną 

 niezatrudniającego pracowników.

 Nabór wniosków prowadzony będzie od dnia 22.06.2020r. do 05.07.2020r.
Podstawa prawna: art. 15zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.). 
  
Do wniosku należy obowiązkowo załączyć:

umowę o wypłatę dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, niezatrudniającego pracowników,
w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19,
formularz pomocy publicznej - Załącznik Nr 1 do wniosku,
oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej w związku z udzieleniem dofinansowania 
części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną 
niezatrudniającego pracowników,

Prawidłowo wypełnione dokumenty o można składać:

drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy praca.gov.pl  forma preferowana (wymagany 
profil zaufany)
drogą elektroniczną za pośrednictwem profilu zaufanego ePUAP
pisemnie, w formie tradycyjnej za pośrednictwem poczty na adres:
Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu, ul. Wyspiańskiego 10, 32-602 Oświęcim
pisemnie, za pośrednictwem skrzynki podawczej znajdującej się przy wejściu głównym
do budynku Urzędu.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi informacjami dotyczącymi zasad udzielania pożyczki 
umieszczonymi w zakładce dla pracodawców i przedsiębiorców:  gdzie Tarcza antykryzysowa COVID-19
znajdują się również się druki do pobrania.

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://oswiecim.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie

	Nabór wniosków o udzielenie dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorców samozatrudnionych

